
  Athletiküberprüfung
Skilanglauf

der Altersklassen
10 13

Bestleistungen
Pkt

10 männlich Walther 387,7
10 weiblich Linne 392,4
11 männlich Schwär 469,2
11 weiblich Kain 483,0
12 männlich Knorr 442,2
12 weiblich Belger 473,6
13 männlich Rombock 443,8
13 weiblich Hennig 456,7

   mit der Durchführung beaufragt: SC Kottmar

   mit freundlicher Unterstützung von

05.07.2008

Neugersdorf
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 10 männlich Norm 40 Anz. 8 Anz. 5,0 12,7 m 60,0 P/F 130 20 Anz. 4,9 in Sek 40 Anz. 4 05 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/m 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Walther Niklas SSV Sayda 137 17,72 40,0 7,0 35 2,50 20,0 13,42 34,2 4 28,0 104 27,0 20 40 4,87 40,0 9 9 4 16 114,5 387,7

2 Lippisch Moritz SK Drsd. Nds. 132 15,70 25,0 5,5 28 3,00 24,0 15,03 21,4 5 25,0 107 28,5 18 34 5,00 37,0 36 36 3 50 127,5 385,9

3 Bilz Julius SK Drsd. Nds. 135 17,62 40,0 3,5 18 1,00 8,0 13,31 35,1 3 31,0 129 39,5 24 40 4,86 40,0 15 15 4 08 118,5 384,6

4 Stoll Adrian SC Kottmar 127 17,32 40,0 5,5 28 1,50 12,0 13,73 31,8 4 28,0 118 34,0 24 40 4,96 38,2 6 6 3 57 124,0 381,5

5 Reyer Torsten VfB Schöneck 134 15,82 24,2 5,5 28 1,50 12,0 15,47 17,8 4 28,0 93 21,5 24 40 5,11 33,7 38 38 4 08 118,5 361,2

6 Fritzsch Nick ATSV Geb. Gel. 136 17,44 38,4 5,5 28 2,00 16,0 18,76 0,0 5 25,0 88 19,0 22 40 5,03 36,1 32 32 4 17 114,0 348,0

7 Wagner Florian SC Kottmar 141 16,05 19,5 3,5 18 2,00 16,0 14,64 24,5 6 22,0 89 19,5 21 40 4,94 38,8 33 33 4 12 116,5 347,3

8 Mende Phil SSV Sayda 134 16,25 28,5 3,5 18 1,50 12,0 13,91 30,3 4 28,0 43 0,0 19 37 4,74 40,0 25 25 3 54 125,5 343,8

9 Richter Philipp ATSV Geb. Gel. 139 18,33 40,0 2,0 10 1,00 8,0 15,70 16,0 6 22,0 46 0,0 22 40 4,44 40,0 20 20 3 41 132,0 328,0

10 Schröder Jonas SK Drsd. Nds. 128 16,58 37,8 4,0 20 1,00 8,0 15,78 15,4 7 19,0 116 33,0 20 40 5,03 36,1 3 3 4 14 115,5 327,8

11 Altmann Martin Bertsdorfer SV 137 15,52 18,2 4,0 20 2,00 16,0 15,02 21,4 4 28,0 65 7,5 20 40 5,16 32,2 6 6 4 15 115,0 304,3

12 Riedel Benedict SK Drsd. Nds. 130 16,55 35,5 3,5 18 1,50 12,0 14,98 21,8 4 28,0 73 11,5 16 28 5,13 33,1 0 4 21 112,0 299,4

13 Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 128 14,62 18,2 3,5 18 1,00 8,0 16,47 9,8 6 22,0 126 38,0 20 40 5,82 12,4 24 24 4 36 104,5 294,4

14 Nebel Sven Dorch. SV 133 15,43 21,3 6,0 30 0,50 4,0 15,91 14,3 3 31,0 52 1,0 23 40 5,39 25,3 10 10 4 16 114,5 291,4

15 Paul Moritz SC Kottmar 130 14,90 19,0 5,5 28 1,00 8,0 14,40 26,4 8 16,0 43 0,0 21 40 5,48 22,6 8 8 4 35 105,0 272,5

16 Uhlig Jeremy SV Gr`wd. 147 13,82 0,0 3,0 15 2,00 16,0 17,82 0,0 8 16,0 30 0,0 12 16 5,44 23,8 5 5 4 32 106,5 198,3

17 Reck Florian SC Kottmar 144 12,80 0,0 2,5 13 1,00 8,0 21,78 0,0 7 19,0 14 0,0 15 25 5,82 12,4 8 8 5 20 82,5 167,4

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 10 weiblich Norm 40 Anz. 8 Anz. 5,0 12,6 in Sek. 60 P/F 140 20 Anz. 4,9 in Sek 40 Anz. 4 05 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Linne Charlotte SK Drsd. Nds. 136 17,07 34,7 5,5 28 1,50 12,0 13,50 32,8 2 34,0 163 40,0 23 40 5,32 27,4 26 26 4 09 118,0 392,4

2 Neises Sarah SK Drsd. Nds. 138 17,70 39,0 5,0 25 2,00 16,0 14,10 28,0 3 31,0 156 40,0 24 40 4,87 40,0 16 16 4 12 116,5 391,5

3 Wild Stefanie VfB Schöneck 130 15,65 26,5 7,0 35 1,50 12,0 14,90 21,6 3 31,0 48 0,0 21 40 4,86 40,0 30 30 4 20 112,5 348,6

4 Enold Annalena SK Drsd. Nds. 141 18,52 40,0 4,0 20 1,00 8,0 14,20 27,2 5 25,0 126 33,0 18 34 5,17 31,9 15 15 4 24 110,5 344,6

5 Dietze Anna- Maria SSV Neuhausen 125 13,30 8,0 6,0 30 1,50 12,0 14,50 24,8 4 28,0 119 29,5 21 40 5,39 25,3 0 4 12 116,5 314,1

6 Junghanß Celine SK Drsd. Nds. 133 15,78 24,8 3,0 15 2,00 16,0 15,90 13,6 4 28,0 150 40,0 6 0 5,19 31,3 13 13 4 18 113,5 295,2

7 Aedner Emily Bertsd. SV 135 16,25 27,5 2,5 13 1,00 8,0 18,20 0,0 5 25,0 48 0,0 12 16 4,96 38,2 5 5 4 50 97,5 229,7

8 Feodorow Corinna Bertsd. SV 133 15,53 22,3 3,5 18 0,50 4,0 15,90 13,6 5 25,0 32 0,0 10 10 5,00 37,0 3 3 5 17 84,0 216,4

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 11 männlich Norm 50 Anz. 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 60 P/F 140 25 Anz. 4,7 in Sek 40 Anz. 3 55 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Schwär Philipp SC Kottmar 147 20,17 40,0 8,0 40 3,50 28,0 12,81 36,7 1 37,0 163 40,0 25 40 4,42 40,0 40 40 3 40 127,5 469,2

2 Unger Philipp SV Stützengrün 137 17,68 29,8 8,0 40 2,00 16,0 12,45 39,6 1 37,0 157 40,0 24 37 4,85 35,5 40 40 3 39 128,0 442,9

3 Bergelt Franz SV Neudorf 146 20,05 40,0 6,0 30 4,50 36,0 13,70 29,6 3 31,0 146 40,0 25 40 4,66 40,0 34 34 3 51 122,0 442,6

4 Wappler Steffen SV Stützengrün 135 18,34 38,4 7,5 38 1,00 8,0 13,10 34,4 2 34,0 151 40,0 25 40 4,36 40,0 18 18 3 36 129,5 419,8

5 Schubert Bruno SK Drsd. Nds. 129 17,35 34,5 7,0 35 1,50 12,0 14,13 26,2 2 34,0 139 39,5 24 37 4,77 37,9 0 3 52 121,5 377,6

6 Weißflog Tim Dorfch. SV 136 18,42 38,2 5,5 28 1,50 12,0 13,20 33,6 3 31,0 114 27,0 22 31 4,66 40,0 23 23 4 12 111,5 374,8

7 Soppa Georg VfB Schöneck 130 18,42 40,0 7,5 38 1,50 12,0 14,39 24,1 5 25,0 123 31,5 24 37 5,12 27,4 7 7 3 53 121,0 362,5

8 Seidel Roy ATSV Geb. Gel. 135 16,73 22,3 6,0 30 2,50 20,0 14,40 24,0 5 25,0 121 30,5 20 25 4,43 40,0 18 18 3 49 123,0 357,8

9 Saunus Jannick SV Grünbach 142 17,73 25,3 6,0 30 1,00 8,0 15,70 13,6 3 31,0 103 21,5 20 25 4,80 37,0 14 14 3 51 122,0 327,4

10 Krause Constantin Bertsdorfer SV 129 15,38 14,8 4,0 20 1,00 8,0 15,00 19,2 4 28,0 62 1,0 21 28 4,69 40,0 14 14 4 11 112,0 285,0

11 Kneifel Max VSC Kl`thal 130 15,73 17,3 5,5 28 2,50 20,0 14,40 24,0 6 22,0 85 12,5 18 19 5,18 25,6 0 4 23 106,0 273,9

12 Engemaier Markus Bertsdorfer SV 142 15,00 0,0 3,0 15 1,00 8,0 18,00 0,0 4 28,0 61 0,5 18 19 5,53 15,1 7 7 4 58 88,5 181,1

13 Pohl Johann SC Kottmar 143 14,78 0,0 1,00 8,0 20,30 0,0 6 22,0 23 0,0 12 1 5,93 3,1 25 25 5 24 75,5 134,6

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 11 weiblich Norm 50 Anz. 8 Anz. 5,0 12,4 in Sek. 60 P/F 150 23 Anz. 4,7 in Sek 40 Anz. 3 55 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Kain Melanie SV Stützengrün 138 19,35 40,0 9,0 40 5,00 40,0 11,82 40,0 0 40,0 175 40,0 25 40 4,66 40,0 40 40 3 49 123,0 483,0

2 Heinz Laura S-T. Rodewisch 137 19,32 40,0 8,5 40 1,00 8,0 11,04 40,0 0 40,0 146 38,0 25 40 4,83 36,1 4 4 3 42 126,5 412,6

3 Seinig Lisa-Marie Bockauer SV 140 17,98 29,8 7,5 38 3,50 28,0 12,57 38,6 1 37,0 127 28,5 25 40 4,80 37,0 13 13 4 34 100,5 389,9

4 Zeise Lena BW Neuhausen 139 18,15 32,5 6,0 30 2,50 20,0 14,60 22,4 1 37,0 95 12,5 26 40 4,99 31,3 40 40 4 07 114,0 379,7

5 Lange Theresa VfB Schöneck 134 17,82 34,2 6,0 30 2,00 16,0 13,82 28,6 2 34,0 130 30,0 24 40 5,04 29,8 22 22 4 06 114,5 379,1

6 Wohlang Kristin Dorfch. SV 132 16,28 20,8 8,0 40 5,00 40,0 13,80 28,8 0 40,0 144 37,0 24 40 5,36 20,2 8 8 4 31 102,0 376,8

7 Wolf Vanessa SSV Sayda 151 18,70 26,0 7,5 38 2,00 16,0 13,48 31,4 3 31,0 122 26,0 21 34 4,76 38,2 35 35 4 32 101,5 376,6

8 Czeczine Sarah Bertsdorfer SV 146 19,05 34,5 3,5 18 1,00 8,0 14,80 20,8 3 31,0 97 13,5 25 40 4,98 31,6 32 32 4 03 116,0 344,9

9 Karnatz Jasmin SC Kottmar 138 17,60 28,0 7,5 38 1,50 12,0 15,45 15,6 2 34,0 121 25,5 23 40 5,06 29,2 15 15 4 42 96,5 333,3

10 Glöß Monique ATSV Geb. Gel. 148 18,40 26,0 4,5 23 1,00 8,0 14,76 21,1 4 28,0 133 31,5 23 40 5,04 29,8 13 13 4 11 112,0 331,9

11 Bös Ann-Marie Dorfch. SV 141 17,00 19,0 7,5 38 1,00 8,0 16,00 11,2 5 25,0 125 27,5 23 40 5,32 21,4 16 16 4 35 100,0 305,6

12 Felsner Anna SV Grünbach 155 18,65 21,5 4,0 20 0,50 4,0 17,60 0,0 7 19,0 51 0,0 20 31 4,90 34,0 6 6 4 23 106,0 241,5

13 Kersandt Josephine Dorfch. SV 130 15,65 16,5 4,5 23 1,50 12,0 17,40 0,0 5 25,0 105 17,5 13 10 5,57 13,9 1 1 4 37 99,0 217,4

-er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 12 männlich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 60 P/F 150 25 Anz. 4,5 in Sek 40 Anz. 3 45 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Knorr Hans BW Neuhausen 143 18,68 23,8 8,5 38 5,00 40,0 12,80 35,2 0 49,0 40,0 160 40,0 25 40 4,86 29,2 35 35 3 42 121,5 442,2

2 Schneider Nick BW Neuhausen 139 18,83 29,3 8,5 38 2,50 20,0 12,20 40,0 1 49,0 37,0 172 40,0 25 40 4,60 37,0 27 27 3 35 125,0 432,8

3 Weiß Felix Bockauer SV 149 20,83 39,3 8,5 38 2,50 20,0 12,30 39,2 1 50,0 37,0 138 34,0 24 37 4,22 40,0 25 25 3 40 122,5 431,5

4 Schreier Michel SV Stützengrün 135 18,04 25,4 8,5 38 5,00 40,0 11,67 40,0 1 51,0 37,0 160 40,0 24 37 4,76 32,2 17 17 3 49 118,0 424,1

5 Leupold Richard SK Drsd. Nds. 149 20,05 31,5 9,0 40 3,50 28,0 12,70 36,0 3 51,0 31,0 170 40,0 22 31 4,95 26,5 25 25 3 29 128,0 417,0

6 Thierfelder Tim BW Neuhausen 145 19,55 30,5 7,5 33 2,00 16,0 14,20 24,0 1 55,0 37,0 147 38,5 24 37 4,60 37,0 38 38 4 07 109,0 399,5

7 Hendel Simon VSC Kl`thal 140 18,70 27,0 8,5 38 3,00 24,0 13,11 32,7 2 44,0 34,0 126 28,0 24 37 4,79 31,3 17 17 3 42 121,5 390,0

8 Wenzel Franz SSV Sayda 135 18,21 27,1 9,5 40 1,50 12,0 12,23 39,8 1 46,0 37,0 152 40,0 22 31 4,85 29,5 09 9 3 49 118,0 383,4

9 Gabriel Carl SSV Sayda 137 18,49 27,9 7,0 30 3,50 28,0 13,02 33,4 0 55,0 40,0 133 31,5 22 31 4,86 29,2 12 12 3 53 116,0 379,0

10 Richter Fabian VSC Kl`thal 150 19,02 20,2 8,5 38 3,50 28,0 15,20 16,0 0 46,0 40,0 94 12,0 21 28 4,86 29,2 15 15 3 48 118,5 344,4

11 Teucher Jonny ATSV Geb Gel. 153 18,23 9,3 7,5 33 1,00 8,0 14,60 20,8 3 61,0 28,0 157 40,0 19 22 5,12 21,4 27 27 3 57 114,0 323,0

12 Reinhardt Pascal SV Gr´wd. 152 19,25 20,5 5,0 20 2,00 16,0 15,45 14,0 4 58,0 28,0 83 6,5 14 7 4,76 32,2 19 19 4 29 98,0 261,2

13 Anders Nick SC Kottmar 152 16,52 0,0 4,5 18 2,00 16,0 15,29 15,3 6 71,0 0,0 70 0,0 2 0 5,09 22,3 16 16 4 54 85,5 172,6

        -er 
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 12 weiblich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,2 in Sek. 60 P/F 160 23 Anz. 4,5 in Sek 40 Anz. 3 45 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Belger Theresa SC Kottmar 142 20,90 40,0 9,0 40 5,00 40,0 12,25 39,6 2 51,0 34,0 158 39,0 27 40 4,55 38,5 40 40 3 40 122,5 473,6

2 Richter Julia SSV Sayda 145 20,10 36,0 8,5 38 5,00 40,0 12,80 35,2 2 48,0 34,0 184 40,0 27 40 4,49 40,0 40 40 3 36 124,5 467,2

3 Neuber Linda SV Neudorf 141 20,65 40,0 8,5 38 1,50 12,0 13,04 33,3 3 55,0 31,0 147 33,5 26 40 4,55 38,5 40 40 3 49 118,0 423,8

4 Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 139 19,05 31,5 9,0 40 2,00 16,0 13,07 33,0 3 50,0 31,0 153 36,5 25 40 4,68 34,6 40 40 3 53 116,0 418,6

5 Bauer Justine VfB Schöneck 143 19,00 27,0 8,0 35 1,50 12,0 12,64 36,5 1 58,0 37,0 138 29,0 23 40 4,82 30,4 32 32 3 53 116,0 394,9

6 Leonhardt Sophie Falkenstein 149 21,05 40,0 8,0 35 1,00 8,0 14,48 21,8 3 49,0 31,0 153 36,5 17 22 4,73 33,1 40 40 3 44 120,5 387,9

7 Freitag Susann Dorfch. SV 140 19,55 35,5 7,5 33 1,00 8,0 14,66 20,3 1 48,0 37,0 143 31,5 23 40 4,69 34,3 28 28 3 45 120,0 387,1

8 Grahn Freia SK Drd. Nds. 151 20,00 29,0 9,0 40 2,00 16,0 12,95 34,0 4 55,0 28,0 165 40,0 13 10 4,70 34,0 40 40 4 02 111,5 382,5

9 Wiegand Michelle Bockauer SV 137 17,43 17,3 8,5 38 3,00 24,0 13,47 29,8 0 47,0 40,0 153 36,5 22 37 5,06 23,2 26 26 4 46 89,5 360,8

10 Vogt Michelle SC Kottmar 145 19,68 31,8 8,5 38 1,50 12,0 14,60 20,8 2 50,0 34,0 112 16,0 23 40 5,03 24,1 35 35 4 18 103,5 354,7

11 Halaris Alina SC Kottmar 146 20,70 40,0 7,5 33 1,50 12,0 16,10 8,8 5 56,0 25,0 147 33,5 20 31 4,44 40,0 14 14 3 52 116,5 353,3

12 Rombock Jette SK Drd. Nds. 142 17,95 17,5 8,0 35 1,50 12,0 14,72 19,8 3 61,0 28,0 158 39,0 21 34 4,98 25,6 17 17 3 50 117,5 345,4

13 Hendinger Elisabeth Stützengrün 153 20,00 27,0 6,0 25 1,50 12,0 14,53 21,4 3 46,0 31,0 95 7,5 19 28 4,78 31,6 40 40 4 14 105,5 329,0

14 Böhme Sarah ATSV Geb. Gel. 143 17,80 15,0 8,0 35 1,50 12,0 14,63 20,6 4 56,0 28,0 149 34,5 18 25 4,75 32,5 13 13 4 17 104,0 319,6

15 Ludwig Marylin BW Neuhausen 150 17,94 9,4 7,0 30 2,00 16,0 14,90 18,4 1 48,0 37,0 166 40,0 15 16 5,26 17,2 14 14 4 15 105,0 303,0

16 Zänker Fanny SV Gr`wd. 133 14,90 0,0 8,5 38 2,00 16,0 14,32 23,0 4 58,0 28,0 96 8,0 19 28 4,85 29,5 15 15 4 09 108,0 293,0

17 Jenkner Jule Dorfch. SV 151 17,75 6,5 8,0 35 1,00 8,0 15,20 16,0 3 53,0 31,0 106 13,0 15 16 5,47 10,9 11 11 4 13 106,0 253,4

18 Morgenstern Saskia SV Gr`wd. 150 17,85 8,5 6,0 25 1,50 12,0 15,26 15,5 6 47,0 22,0 124 22,0 14 13 5,31 15,7 12 12 4 44 90,5 236,2

19 Möller Nika Dorfch. SV 144 17,45 10,5 6,5 28 2,00 16,0 14,83 19,0 4 58,0 28,0 46 0,0 12 7 4,99 25,3 12 12 5 24 70,5 215,8

-er       
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 13 männlich Norm 60 Anz. 9 Anz. 5,0 12,0 in Sek. 60 P/F 170 25 Anz. 4,3 in Sek 40 Anz. 3 30 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Rombock Niklas SK Drsd.Nds. 144 20,20 38,0 9,0 40 2,50 20,0 11,78 40,0 1 52,0 37,0 173 40,0 25 40 4,59 31,3 40 40 3 35 117,5 443,8

2 Reichelt Arne SK Drsd.Nds. 157 22,35 40,0 8,5 38 2,00 16,0 11,78 40,0 1 48,0 37,0 162 36,0 25 40 4,41 36,7 35 35 3 40 115,0 433,2

3 Radüchel Tobias VSC Kl`thal 146 21,10 40,0 8,0 35 2,50 20,0 13,00 32,0 1 45,0 37,0 124 17,0 25 40 4,66 29,2 40 40 3 39 115,5 405,7

4 Zeidler Jacob VSC Kl`thal 147 21,90 40,0 9,0 40 2,50 20,0 11,37 40,0 2 44,0 34,0 138 24,0 25 40 4,52 33,4 23 23 3 54 108,0 402,4

5 Götzel Domenic SSV Sayda 143 19,45 31,5 8,5 38 1,00 8,0 12,50 36,0 2 51,0 34,0 157 33,5 24 37 4,70 28,0 21 21 3 47 111,5 378,0

6 Grünzig Franz SV Gr.wd. 144 19,60 32,0 8,0 35 2,00 16,0 13,19 30,5 3 49,0 31,0 137 23,5 26 40 4,72 27,4 25 25 3 54 108,0 368,4

7 Schlesinger Lukas SSV Sayda 146 20,02 34,2 8,5 38 1,50 12,0 12,03 39,8 3 47,0 31,0 111 10,5 24 37 4,41 36,7 16 16 3 46 112,0 366,7

8 Glöß Dennis ATSV Geb. Gel. 161 20,08 19,8 5,0 20 2,50 20,0 14,47 20,2 3 50,0 31,0 138 24,0 20 25 4,53 33,1 27 27 3 41 114,5 334,6

9 Feodorow Jan Bertsdorfer SV 152 20,42 32,2 6,5 28 2,50 20,0 13,03 31,8 4 57,0 28,0 111 10,5 19 22 4,67 28,9 23 23 4 10 100,0 323,9

10 Schwebe Felix Einsiedler SV 145 17,74 12,4 5,5 23 2,00 16,0 15,69 10,5 3 49,0 31,0 123 16,5 19 22 4,64 29,8 18 18 4 20 95,0 273,7

11 Hennersdorf Toni BW Neuhausen 146 17,65 10,5 6,0 25 1,50 12,0 19,62 0,0 5 66,0 7,0 124 17,0 17 16 5,09 16,3 10 10 3 46 112,0 225,8

12 Knoll Florian ATSV Geb. Gel. 149 16,58 0,0 6,0 25 1,50 12,0 14,72 18,2 6 72,0 0,0 93 1,5 17 16 5,42 6,4 07 7 4 58 76,0 162,1
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R   10 Turnen Balance KaBu Inliner Seil Rollbrett 30-m-Lauf Rumpfauf. 1000-m TOTAL
a 13 weiblich Norm 60 Anz. 9 Pkt 5,0 12,0 in Sek. 60 P/F 170 23 Anz. 4,4 in Sek 40 Anz. 3 35 min/sec 480
n P/A 1 P/A 5 P/m 8 P/sec 8 P/S Zt. 3 P/Anz 0,5 P/Anz 3 P/sec 30 P/An 1 P/sec 0,5
g Name Vorname Verein KH              

  

1 Hennig Katharina SV Neudorf 150 22,30 40,0 9,0 40 5,00 40,0 13,60 27,2 0 49,0 40,0 144 27,0 26 40 4,22 40,0 40 40 3 30 122,5 456,7

2 Mann Jenny SV Neudorf 150 22,85 40,0 9,5 40 4,50 36,0 12,53 35,8 1 45,0 37,0 140 25,0 26 40 4,15 40,0 40 40 3 38 118,5 452,3

3 Klix Annelie SC Kottmar 160 22,68 40,0 9,5 40 4,00 32,0 14,78 17,8 0 51,0 40,0 159 34,5 24 40 4,55 35,5 40 40 4 05 105,0 424,8

4 Riedel Julia SK Drsd.Nds. 151 21,45 40,0 8,0 35 2,50 20,0 12,87 33,0 0 52,0 40,0 158 34,0 24 40 4,38 40,0 29 29 3 48 113,5 424,5

5 Krauß Madlen ATSV Geb.Gel. 153 20,70 34,0 9,5 40 2,00 16,0 12,89 32,9 2 54,0 34,0 149 29,5 26 40 4,34 40,0 40 40 3 40 117,5 423,9

6 Franke Johanna Einsiedler SV 145 20,40 39,0 7,5 33 5,00 40,0 13,20 30,4 3 49,0 31,0 148 29,0 24 40 4,60 34,0 40 40 4 02 106,5 422,4

7 Schmotz Melanie SK Drsd.Nds. 151 19,88 27,8 9,0 40 3,00 24,0 13,80 25,6 2 50,0 34,0 170 40,0 19 28 4,60 34,0 26 26 3 45 115,0 394,4

8 Wappler Kristin SV Stützengrün 151 19,58 24,8 9,0 40 2,50 20,0 14,31 21,5 2 56,0 34,0 156 33,0 25 40 4,78 28,6 40 40 4 03 106,0 387,9

9 Claus Alexandra Einsiedler SV 165 23,05 40,0 8,5 38 1,00 8,0 15,50 12,0 2 47,0 34,0 146 28,0 22 37 4,19 40,0 40 40 4 0 107,5 384,0

10 Czeczine Laura Bertsdorfer SV 154 20,60 32,0 8 33 2,50 20,0 14,32 21,4 4 52,0 28,0 150 30,0 23 40 4,63 33,1 23 23 3 47 114,0 374,0

11 Mehn Henriette SC Kottmar 139 17,90 20,0 8,0 35 1,50 12,0 14,37 21,0 3 48,0 31,0 160 35,0 23 40 4,91 24,7 40 40 3 56 109,5 368,2

12 Kittan Kristin SC Kottmar 155 19,45 19,5 8,5 38 2,00 16,0 13,26 29,9 2 56,0 34,0 136 23,0 24 40 4,59 34,3 13 13 3 52 111,5 358,7

13 Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd.Nds. 133 17,78 24,8 7,5 33 1,50 12,0 14,25 22,0 1 52,0 37,0 147 28,5 25 40 5,19 16,3 40 40 4 06 104,5 357,6

14 Lippmann Franziska SSV Sayda 158 19,35 15,5 8,5 38 1,50 12,0 13,88 25,0 1 54,0 37,0 147 28,5 20 31 5,11 18,7 40 40 4 11 102,0 347,2

15 Zimmer Anne VfB Schöneck 161 20,40 23,0 8,5 38 2,50 20,0 14,54 19,7 2 49,0 34,0 134 22,0 25 40 4,99 22,3 20 20 4 30 92,5 331,0

16 Tinney Isabell ATSV Geb.Gel. 157 19,88 21,8 8,5 38 2,00 16,0 13,33 29,4 2 52,0 34,0 97 3,5 24 40 4,33 40,0 1 1 4 10 102,5 325,7

17 Kürschner Alexandra VSC Kl`thal 149 19,20 23,0 8 33 1,00 8,0 14,10 23,2 2 50,0 34,0 133 21,5 23 40 5,03 21,1 9 9 4 14 100,5 312,8

18 Schober Sophi Dorfch. SV 151 18,10 10,0 8 33 1,00 8,0 16,45 4,4 3 61,0 28,0 147 28,5 24 40 4,83 27,1 40 40 4 29 93,0 311,5

19 Kain Franziska VSC Kl`thal 159 20,00 21,0 7 28 2,00 16,0 15,67 10,6 1 52,0 37,0 107 8,5 19 28 4,53 36,1 24 24 4 13 101,0 309,7

20 Eigner Camilla Einsiedler SV 150 18,80 18,0 5,5 23 2,50 20,0 16,22 6,2 3 59,0 31,0 118 14,0 24 40 4,76 29,2 30 30 4 23 96,0 306,9
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erstellt von: Rainer Ziron LT im SVS am:06.07.2008 Anregungen und Kritik an hille@muehlleithen.de © Andreas Hille V2.08



Gesamtwertung Atheltiktest alle

Neugersdorf 05.07.2008

RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

1 1 11 weiblich Kain Melanie SV Stützengrün 483,0 100%
2 1 12 weiblich Belger Theresa SC Kottmar 473,6 98%
3 1 11 männlich Schwär Philipp SC Kottmar 469,2 97%
4 2 12 weiblich Richter Julia SSV Sayda 467,2 97%
5 1 13 weiblich Hennig Katharina SV Neudorf 456,7 95%
6 2 13 weiblich Mann Jenny SV Neudorf 452,3 94%
7 1 13 männlich Rombock Niklas SK Drsd.Nds. 443,8 92%
8 2 11 männlich Unger Philipp SV Stützengrün 442,9 92%
9 3 11 männlich Bergelt Franz SV Neudorf 442,6 92%

10 1 12 männlich Knorr Hans BW Neuhausen 442,2 92%
11 2 13 männlich Reichelt Arne SK Drsd.Nds. 433,2 90%
12 2 12 männlich Schneider Nick BW Neuhausen 432,8 90%
13 3 12 männlich Weiß Felix Bockauer SV 431,5 89%
14 3 13 weiblich Klix Annelie SC Kottmar 424,8 88%
15 4 13 weiblich Riedel Julia SK Drsd.Nds. 424,5 88%
16 4 12 männlich Schreier Michel SV Stützengrün 424,1 88%
17 5 13 weiblich Krauß Madlen ATSV Geb.Gel. 423,9 88%
18 3 12 weiblich Neuber Linda SV Neudorf 423,8 88%
19 6 13 weiblich Franke Johanna Einsiedler SV 422,4 87%
20 4 11 männlich Wappler Steffen SV Stützengrün 419,8 87%
21 4 12 weiblich Dotzauer Lisa VSC Kl`thal 418,6 87%
22 5 12 männlich Leupold Richard SK Drsd. Nds. 417,0 86%
23 2 11 weiblich Heinz Laura S-T. Rodewisch 412,6 85%
24 3 13 männlich Radüchel Tobias VSC Kl`thal 405,7 84%
25 4 13 männlich Zeidler Jacob VSC Kl`thal 402,4 83%
26 6 12 männlich Thierfelder Tim BW Neuhausen 399,5 83%
27 5 12 weiblich Bauer Justine VfB Schöneck 394,9 82%
28 7 13 weiblich Schmotz Melanie SK Drsd.Nds. 394,4 82%
29 1 10 weiblich Linne Charlotte SK Drsd. Nds. 392,4 81%
30 2 10 weiblich Neises Sarah SK Drsd. Nds. 391,5 81%
31 7 12 männlich Hendel Simon VSC Kl`thal 390,0 81%
32 3 11 weiblich Seinig Lisa-Marie Bockauer SV 389,9 81%
33 8 13 weiblich Wappler Kristin SV Stützengrün 387,9 80%
34 6 12 weiblich Leonhardt Sophie Falkenstein 387,9 80%
35 1 10 männlich Walther Niklas SSV Sayda 387,7 80%
36 7 12 weiblich Freitag Susann Dorfch. SV 387,1 80%
37 2 10 männlich Lippisch Moritz SK Drsd. Nds. 385,9 80%
38 3 10 männlich Bilz Julius SK Drsd. Nds. 384,6 80%
39 9 13 weiblich Claus Alexandra Einsiedler SV 384,0 80%
40 8 12 männlich Wenzel Franz SSV Sayda 383,4 79%
41 8 12 weiblich Grahn Freia SK Drd. Nds. 382,5 79%
42 4 10 männlich Stoll Adrian SC Kottmar 381,5 79%
43 4 11 weiblich Zeise Lena BW Neuhausen 379,7 79%
44 5 11 weiblich Lange Theresa VfB Schöneck 379,1 78%
45 9 12 männlich Gabriel Carl SSV Sayda 379,0 78%
46 5 13 männlich Götzel Domenic SSV Sayda 378,0 78%
47 5 11 männlich Schubert Bruno SK Drsd. Nds. 377,6 78%
48 6 11 weiblich Wohlang Kristin Dorfch. SV 376,8 78%
49 7 11 weiblich Wolf Vanessa SSV Sayda 376,6 78%
50 6 11 männlich Weißflog Tim Dorfch. SV 374,8 78%
51 10 13 weiblich Czeczine Laura Bertsdorfer SV 374,0 77%
52 6 13 männlich Grünzig Franz SV Gr.wd. 368,4 76%
53 11 13 weiblich Mehn Henriette SC Kottmar 368,2 76%
54 7 13 männlich Schlesinger Lukas SSV Sayda 366,7 76%
55 7 11 männlich Soppa Georg VfB Schöneck 362,5 75%
56 5 10 männlich Reyer Torsten VfB Schöneck 361,2 75%
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RG RAK AK Name Vorname Verein Punkte Prozent

57 9 12 weiblich Wiegand Michelle Bockauer SV 360,8 75%
58 12 13 weiblich Kittan Kristin SC Kottmar 358,7 74%
59 8 11 männlich Seidel Roy ATSV Geb. Gel. 357,8 74%
60 13 13 weiblich Heidrich-Meisner Ruth SK Drsd.Nds. 357,6 74%
61 10 12 weiblich Vogt Michelle SC Kottmar 354,7 73%
62 11 12 weiblich Halaris Alina SC Kottmar 353,3 73%
63 3 10 weiblich Wild Stefanie VfB Schöneck 348,6 72%
64 6 10 männlich Fritzsch Nick ATSV Geb. Gel. 348,0 72%
65 7 10 männlich Wagner Florian SC Kottmar 347,3 72%
66 14 13 weiblich Lippmann Franziska SSV Sayda 347,2 72%
67 12 12 weiblich Rombock Jette SK Drd. Nds. 345,4 72%
68 8 11 weiblich Czeczine Sarah Bertsdorfer SV 344,9 71%
69 4 10 weiblich Enold Annalena SK Drsd. Nds. 344,6 71%
70 10 12 männlich Richter Fabian VSC Kl`thal 344,4 71%
71 8 10 männlich Mende Phil SSV Sayda 343,8 71%
72 8 13 männlich Glöß Dennis ATSV Geb. Gel. 334,6 69%
73 9 11 weiblich Karnatz Jasmin SC Kottmar 333,3 69%
74 10 11 weiblich Glöß Monique ATSV Geb. Gel. 331,9 69%
75 15 13 weiblich Zimmer Anne VfB Schöneck 331,0 69%
76 13 12 weiblich Hendinger Elisabeth Stützengrün 329,0 68%
77 9 10 männlich Richter Philipp ATSV Geb. Gel. 328,0 68%
78 10 10 männlich Schröder Jonas SK Drsd. Nds. 327,8 68%
79 9 11 männlich Saunus Jannick SV Grünbach 327,4 68%
80 16 13 weiblich Tinney Isabell ATSV Geb.Gel. 325,7 67%
81 9 13 männlich Feodorow Jan Bertsdorfer SV 323,9 67%
82 11 12 männlich Teucher Jonny ATSV Geb Gel. 323,0 67%
83 14 12 weiblich Böhme Sarah ATSV Geb. Gel. 319,6 66%
84 5 10 weiblich Dietze Anna- Maria SSV Neuhausen 314,1 65%
85 17 13 weiblich Kürschner Alexandra VSC Kl`thal 312,8 65%
86 18 13 weiblich Schober Sophi Dorfch. SV 311,5 64%
87 19 13 weiblich Kain Franziska VSC Kl`thal 309,7 64%
88 20 13 weiblich Eigner Camilla Einsiedler SV 306,9 64%
89 11 11 weiblich Bös Ann-Marie Dorfch. SV 305,6 63%
90 11 10 männlich Altmann Martin Bertsdorfer SV 304,3 63%
91 15 12 weiblich Ludwig Marylin BW Neuhausen 303,0 63%
92 12 10 männlich Riedel Benedict SK Drsd. Nds. 299,4 62%
93 6 10 weiblich Junghanß Celine SK Drsd. Nds. 295,2 61%
94 13 10 männlich Heidrich-Meisner Karl SK Drsd. Nds. 294,4 61%
95 16 12 weiblich Zänker Fanny SV Gr`wd. 293,0 61%
96 14 10 männlich Nebel Sven Dorch. SV 291,4 60%
97 10 11 männlich Krause Constantin Bertsdorfer SV 285,0 59%
98 11 11 männlich Kneifel Max VSC Kl`thal 273,9 57%
99 10 13 männlich Schwebe Felix Einsiedler SV 273,7 57%

100 15 10 männlich Paul Moritz SC Kottmar 272,5 56%
101 12 12 männlich Reinhardt Pascal SV Gr´wd. 261,2 54%
102 17 12 weiblich Jenkner Jule Dorfch. SV 253,4 52%
103 12 11 weiblich Felsner Anna SV Grünbach 241,5 50%
104 18 12 weiblich Morgenstern Saskia SV Gr`wd. 236,2 49%
105 7 10 weiblich Aedner Emily Bertsd. SV 229,7 48%
106 11 13 männlich Hennersdorf Toni BW Neuhausen 225,8 47%
107 13 11 weiblich Kersandt Josephine Dorfch. SV 217,4 45%
108 8 10 weiblich Feodorow Corinna Bertsd. SV 216,4 45%
109 19 12 weiblich Möller Nika Dorfch. SV 215,8 45%
110 16 10 männlich Uhlig Jeremy SV Gr`wd. 198,3 41%
111 12 11 männlich Engemaier Markus Bertsdorfer SV 181,1 37%
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